
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZË 

Lagjia” Minatori“ Bulqizë                                                              email: bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al    

 

Nr ____prot                                                                                                            Bulqizë, më   ___.03.2025  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Bulqize   

Adresa      Lagja Minatori 

Tel/Faks     021922694, 0685555901  

E-mail        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-40942-03-12-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale per mirembajtjen e kanaleve ujitese dhe vaditese” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44111200-3, 44163100-1 

6. Fondi limit: 1 080 580 (nje milion e tetedhjete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga nënshkrimi i kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 25.03.2025, ora 10:00 

9. Procedurë e rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________________________________________________________ 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ______________________________(shuma,monedha) 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

FESTIME  MJESHTRI 

 

mailto:bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al

